[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014
	№ 220

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО
Светлый от 05.08.2014 № 160 «Об утверждении
Порядка выплаты собственниками помещений
в многоквартирном доме средств на долевое
финансирование капитального ремонта
многоквартирного дома»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ
«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и обеспечения долевого финансирования капитального ремонта многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.05.2014 № 123, руководствуясь статьями 14, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 05.08.2014 № 160 «Об утверждении Порядка выплаты собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома» следующие изменения:
пункт 1.1 после слов «собственниками помещений» дополнить словами «(за исключением жилых помещений, собственником которых является муниципальное образование)»;
пункт 3.3 после слов «(далее – Организация)» дополнить словами «или в кассу Организации»;
пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

2

«3.6. Внесение платы на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома осуществляется собственником помещения в многоквартирном доме в 10-дневный срок с момента получения собственником соответствующего платежного документа. Организация обеспечивает поступление средств собственников помещений на долевое финансирование расходов на капитальный ремонт многоквартирного дома на отдельный банковский счёт, указанный в пункте 3.3 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев

image1.png